ZALOZENIA DO ANALIZY FINANSOWE)]

TYTUL PROJEKTU:

WNIOSKODAWCA:

Wersja analizy:
(tj. PIERWOTNA lub ZAKTUALIZOWANA w dniu ...)

6.3.3 Zagospodarowanie rekreacyjne i turystyczne

otoczenia zbiornikow wodnych

P . Stawka/W . s
Wyszczegolnienie/Pozycja PR Komentarz/wyjasnienie
skaznik
1. Zalozenia ogollne
Okres odniesienia - lata W oparciu o Szczegétowe wymogi w zakresie przygotowania analizy
finansowej i ekonomicznej dla projektow ubiegajgcych sie o dofinansowanie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
lat|Matopolskiego na lata 2014 - 2020 (RPO WM)
Poczatek okresu odniesienia - rok:
Koniec okresu odniesienia - rok:
c K . .. ek dla projektow objetych pomocg publiczg i generujacych dochod (do
zas ekonomicznego zycia projektu lat]obliczen wartosci rezydualnej)
Dyskontowanie:
W oparciu o Szczegdtowe wymogi w zakresie przygotowania analizy
49, [finansowej i ekonomicznej dla projektéw ubiegajacych sie o dofinansowanie

Stopa dyskontowa
(4% ceny state lub 6% ceny nominalne)

Stopa dyskontowa do wyliczenia zysku operacyjnego
Rok ztozenia wniosku aplikacyjnego (t=0):

Poczatek dyskontowania (t=1) -rok:

Maksymalny poziom dofinansowania UE (Max CRpa) w %

Maksymalny poziom dofinansowania UE+BP (Max CRpa)
w %

Stosowane ceny w analizie finansowej

(wartosci netto lub brutto)

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Matopolskiego na lata 2014 - 2020 (RPO WM)

Stopa referencyjna dla projektow objetych pomocg publiczng
zobligowanych do wyliczenia zysku operacyjnego, publikowana przez UOKiK
na https://uokik.gov.pl/stopa_referencyjna_i_archiwum.php

Poczatek dyskontowania = nastepny rok po ztozeniu wniosku

zgodnie z pkt. 24 SzOOP

zgodnie z pkt. 25 SzOO0P

2. Zalozenia dotyczace projektu

2.1 Plan naktadow inwestycyjnych (zgodnie z wnioskiem

o dofinansowanie)
taczne koszty kwalifikowalne

2.2. Plan nakiadéw odtworzeniowych

2.3 Plan amortyzacji (stawki %, nr KST, WNiP)

2.4 ZRODLA FINANSOWANIA nakiadow inwestycyjnych
(montaz finansowy)

Whnioskowany % dofinansowania RPO WM

Whnioskowana kwota dofinansowania RPO WM

Wktad wiasny (do kosztow kwalifikowalnych i

niekwalifikowalnych)
Kredyt (transze kredytu, oprocentowanie, ilosc rat prowizja,
harmonogram spfat)

Pozostate zrédta (wymienic):

%

%

o

zt

Stawka zgodna z przyjeta politykg rachunkowosci podmiotu..., wg
wersji aktualnej z dnia...

Liczony jako % kosztéw kwalifikowalnych

3. Inne istotne zalozenia (wymienic):




Obliczenia wg indywidualnego modelu analityka

Projekcje finansowe w ukfadzie
Scenariusz bez projektu >> Scenariusz z projektem >> Projekt

1. Plan naktadéw inwestycyjnych (Wnioskodawca)
2. Plan amortyzacji i nakladéw odtworzeniowych
3. Plan kosztéw operacyjnych (podmiot zarzgdzajacy)
4. Plan przychodéw operacyjnych (podmiot zarzgdzajacy)
4.1. Plan ilosciowy sprzedazy
4.2. Plan przychodéw operacyjnych.
5. Wartos¢ rezydualna dla projektow generujacych dochéd po ukonczeniu (projekt)
6. Prognoza sptaty kredytu na projekt UE




Wyniki

Tabela I. Naklady inwestycyjne i odtworzeniowe

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Lp. Kategoria/Okres projekcji

A.

Projekt UE razem

Naktady inwestycyjne w tym:

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

a.

wydatki kwalifikowane

= naklady inwestycyjne - netto

= podatek VAT

wydatki niekwalifikowane

= nakfady inwestycyjne - netio

= podatek VAT

Naktady odtworzeniowe w tym:

= naklady odtworzeniowe - netto

= podatek VAT

Tabela ll. Przychody i koszty operacyjne

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

. |Kategoria/Okres projekciji

Scenariusz bez projektu

Przychody operacyjne ogotem w tym:

= przychody z art. 61 Rozporzadzenia PE i Rady
1303/2013

= inne przychody operacyjne - ...

Koszty operacyjne ogétem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatéw i energii

= ustugi obce

= podatki i optaty

= wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia

= pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towardw i materiatow

Scenariusz z projektem

Przychody operacyjne ogotem

= przychody z art. 61 Rozporzgdzenia PE i Rady
1303/2013

= inne przychody operacyjne - ...

Koszty operacyjne ogotem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatow i energii

= ustugi obce

= podatki i optaty

= wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia

= pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towardw i materiatow

Zmiana wywotana projektem

Przychody operacyjne ogotem

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

= przychody z art. 61 Rozporzgdzenia PE i Rady
1303/2013

= inne przychody operacyjne - ...

Koszty operacyjne ogétem w tym:

= amortyzacja

= zuzycie materiatow i energii

= ustugi obce

= podatki i opfaty

= wynagrodzenia

= ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia

= pozostate koszty rodzajowe

= warto$¢ sprzedanych towardw i materiatéw

o|o|o|lo|o|o|o|o|e|o|o

o|o|o|lo|o|o|o|o|C|o|C

o|lo|o|o|o|o|o|o|Q|e|o

o|o|o|o|o|o|o|o|e|o|o

o|lo|o|lo|o|o|o|o|C|o|o

o|o|o|lo|o|o|o|o|e|o|o

o|o|o|lo|o|o|o|o|C|o|o

o|lo|o|o|o|o|lo|o|Q|e|o

o|o|o|lo|o|o|o|o|C|o|o

o|o|o|o|lo|o|o|o|e|o|o

Tabela lll. Finansowa efektywnos¢ inwestycji - Projekt

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Lp.

Kategoria/Okres projekcji

WPLYWY RAZEM

Przychody z art. 61 Rozporzgdzenia PE i Rady
1303/2013

N

Wartos¢ rezydualna

WYDATKI RAZEM

Catkowite naktady inwestycyjne (wraz
z nakltadami odtworzeniowymi)

WIN |-

Koszty operacyjne bez amortyzaciji

Zmiana kapitatu obrotowego netto

Przeplywy pieniezne netto

Stopa dyskontowa - 4% lub 6%

Finansowa zaktualizowana wartos¢ netto z
inwestycji (FNPV/C)

Finansowa wewnetrzna stopa zwrotu
z inwestycji (FRR/C)




Dochod

! ZaStOSOWana St0pa dySkontowa: 0,04 stopa pobierana z zatozen ogolnych
Poczatek dyskontowania (rok t=1) 0|data pobierana z zatozen ogélnych
Tabela IV. Obliczenia zdyskontowanego dochodu Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t=
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wyszczegoblnienie/ROK
1| Przychody z art. 61 Rozporzadzenia PE i Rady 1303/2013
2| Koszty operacyjne (bez amortyzacji naktadow inwestycyjnych)
3| Nakfady odtworzeniowe
4|[Dochéd [1-2-3] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 | Wspétczynnik dyskontowy dt=1/(1+r)" gdzie (r= 4% lub r= 6%) 1,000 0,962 0,925 0,889 0,855 0,822 0,790 0,760 0,731 0,703
6|Zdyskontowany dochéd [4x5] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7|Suma zdyskontowanych dochodéw - DNR 0
Obliczanie dla projektow generujgcych dochody dofinansowania z RPO WM metodg luki w finansowaniu, o ktorejf mowa w artykule 61 ust.3 lit. b Rozporzgdzenia PE i
Rady nr 1303/2013
Tabela V. Ustalenie dochodu na potrzeby obliczenia wskaznika luki w finansowaniu
Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok
Wyszczegolnienie/ROK
1 |Suma zdyskontowanych dochodéw - DNR 0,00
2 |Wartos$c rezydualna
3 |Wspotczynnik dyskontowy dt=1/(1+r)" gdzie (r= 4% lub r= 6%) 1,000 0,962 0,925 0,889 0,855 0,822 0,790 0,760 0,731 0,703
4 |Zdyskontowana wartoSc rezydualna [2x3] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 |Zdyskontowany dochéd po uwzglednieniu wartosci rezydualnej 0
Tabela VI. Obliczenia zdyskontowanych naktadéw inwestycyjnych
Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok
Wyszczegolnienie
1 [Naktady inwestycyjne
2 |Zmiany w kapitale obrotowym netto
3 |Razem nakfady inwestycyjne [1+2] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 |Wspotczynnik dyskontowy dt=1/(1+r)" gdzie (r= 4% lub r= 6%) 1,000 0,962 0,925 0,889 0,855 0,822 0,790 0,760 0,731 0,703
5 |Zdyskontowane naklady [3x4] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 |Suma zdyskontowanych nakiadow inwestycyjnych - DIC 0
[Wskaznik luki w finansowaniu - R |  #DZIEL/O!

|Okreslenie wskaznika rzeczywistego poziomu dofinansowania ze srodkéw RPO WM

MaxCRpa [

0%

| WrzF =R x MaxCRpa #DZIEL/O!
|Okreslenie rzeczywistej kwoty dofinansowania dla projektu

EC- koszty kwalifikowane | 0

| Dofinansowanie RPO WM= EC xWrzF | #DZIEL/O!




Pomoc publiczna - metoda zysku operacyjnego

Zastosowana stopa dyskontowa: 0| stopa pobierana z zatozer ogélnych

Poczatek dySkontowania (rOk t=1 ) 0|data pobierana z zatozen ogoinych

Tabela VII. Obliczenia zdyskontowanego zysku operacyjnego Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t= Rok t=
0 1 2 3 4 5 6 7 8

Wyszczegolnienie/ROK

1 |Przychody operacyjne

2 |Koszty operacyjne (bez amortyzacji naktadéw inwestycyjnych)

3 |Amortyzacja naktadéw odtworzeniowych

4 |Koszty finansowania inwestyciji

5 |Zysk operacyjny [1-2-3-4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 |Wspotczynnik dyskontowy dt=1/(1+r)" gdzie (r="....%) 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
7 |Zdyskontowany zysk operacyjny [5x6] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8

Suma zdyskontowanych zyskow operacyjnych - ZO

Obliczenia kwoty pomocy metodg zysku operacyjnego dla projektow objetych pomocg publiczng

[Okreslenie kwoty pomocy na podstawie zysku operacyjnego |

EC- koszty kwalifikowane | 0 |

| Kwota pomocy = EC - ZO | 0 |

| Poziom pomocy (%) | #DZIEL/O! |

Max Crpa | 0,00% | % z pkt. 24 SZOOP

| Dopuszczalny poziom pomocy (%) | #DZIEL/O! |W komérce poiwnien wyswietli¢ sie nizszy poziom dofinansowania (warto§é komérki C28 albo C31)

| Dopuszczalna kwota pomocy | #DZIEL/0! |




Trwaltos¢ finansowa

SPRAWOZDANIA FINANSOWE DLA PODMIOTOW INNYCH NIZ JST

|Wzorcowe tabele sprawozdan finansowych na podstawie Ustawy o rachunkowosci

Xl . Rachunek zyskoéw i strat dla sc. z projektem

< Dane historyczne >

Prognoza >>>

Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok
Lp. |Kategoria/Okres projekcji - o - - - . . . .
A |Przychody ze sprzedazy i zrbwnane z nimi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| |Przychdd ze sprzedazy produktow
Il |Zmiana stanu produktow
Il [Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
IV |Przychdd ze sprzedazy towaréw i materiatdw
B [Koszty dziatalnosci operacyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| |Amortyzacja
Il [Zuzycie materiatow i energii
Il [Ustugi obce
IV |Podatki i optaty
V [Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne 1 inne Swiadczenia na rzecz
VI |pracownikow
VIl |Pozostate koszty rodzajowe
VIl |Wartos¢ sprzedanych towardéw i materiatow
C |Zyskl/strata ze sprzedazy (A-B) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D |Pozostate przychody operacyjne
E |Pozostate koszty operacyjne
F |Zysk/Strata na dziatlalnosci operacyjnej (C+D-E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G _|Przychody finansowe
H |Koszty finansowe
| [Zysk/Strata brutto (F+G-H) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J__|Podatek dochodowy
K |Pozostate obowigzkowe obcigzenia
L [zysk/Strata netto (I-J-K) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XIl. Bilans dla sc. z projektem < Dane historyczne > Prognoza >>>
Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok Rok
Lp. |Kategoria/Okres projekcji
AKTYWA
A. |Aktywa trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l. Wartosci niematerialne i prawne
. Rzeczowe aktywa trwate w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Srodki trwate
2. Srodki trwate w budowie
1. Naleznosci diugoterminowe
IV. | Inwestycje diugoterminowe
V. Dilugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B. [Aktywa obrotowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l. Zapasy
. Naleznosci krétkoterminowe
1. Inwestycje krétkoterminowe w tym:
Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
C. Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
D. Udzialy (akcje) wiasne
AKTYWA RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PASYWA
A. |Kapitat wlasny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l. Kapitat podstawowy
. Kapitat zapasowy
1. Kapitat z aktualizacji wyceny
V. Pozostate kapitaty rezerwowe
V. Zysk (strata) z lat ubiegtych
VI. [ Zysk (strata) netto
Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkosé
VIl. | ujemna)
B. |Zobowiagzania i rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l. Rezerwy na zobowigzania
. Zobowigzania dtugoterminowe
1. Zobowigzania krotkoterminowe
V. Rozliczenia miedzyokresowe
PASYWA RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




XIll. Rachunek przeptywoéw pienieznych sc.z projektem

< Dane historyczne >

Prognoza >>>

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

Rok

. |[Kategoria/Okres projekciji

Przeptywy srodkéw pienieznych z dzialalnosci operacyjnej

Zysk/Strata netto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Korekty razem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Amortyzacja

Zyski/Straty z tyt. roznic kursowych

Odsetki i udziaty w zyskach

Zysk/Strata z dziatalnosci inwestycyjnej

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasoéw

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowigzan krotkoterm. z wyj. pozyczek i kredytow

Zmiana stanu rozliczeh miedzyokresowych

Inne korekty

Przeplywy pieniezne z dziatalnosci operacyjnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej

Wptywy

Wydatki

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci finansowej

Wplywy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy netto z wydania udziatéw (emisji akcji) i innych
instrumentow kapitatowych oraz doptat do kapitatu

Kredyty i pozyczki

Emisja dluznych papieréw wartosciowych

AW N |

Inne wptywy finansowe

Wydatki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sptaty kredytéw i pozyczek

N |

Odsetki

Inne wydatki finansowe

Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeptywy pieniezne netto razem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki pieniezne na poczatek okresu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki pieniezne na koniec okresu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

XIV. Projekcja zadtuzenia z wyliczeniem wskaznika zadtuzenia oraz wskaznika pokrycia obstugi dtugu (pozostate podmioty)




Analizy specyficzne

Analizy wymagane Regulaminem konkursu m.in.:

1. Mechanizm réwnowaznego zmniejszenia dotacji publicznych w projektach generujacych oszczednosci kosztow.
2. Dostepnosc¢ cenowa - zdolnos¢ do ponoszenia optat (scenariusz z projektem).

3. Jednostkowy koszt osiggniecia korzysci (analiza efektywnosci kosztowej projektu)

4. Efekt ekologiczny.



